

斐伊川水系大規模氾濫時の減災対策協議会 規約 一部改正 新旧対照表

(令和3年6月18日一部改正)

改正後	改正前
<p>[別表2]</p> <p>斐伊川水系大規模氾濫時の減災対策幹事会</p> <p>(構成員)</p> <p>松江市 歴史まちづくり部長</p>	<p>[別表2]</p> <p>斐伊川水系大規模氾濫時の減災対策幹事会</p> <p>(構成員)</p> <p>松江市 大橋川治水事業推進部長</p>

斐伊川水系中海沿岸の大規模水害に関する減災対策協議会 規約 一部改正 新旧対照表

(令和3年6月18日一部改正)

改正後	改正前
<p>[別表2]</p> <p>斐伊川水系中海沿岸の大規模水害に関する減災対策幹事会</p> <p>(構成員)</p> <p>松江市 歴史まちづくり部長</p> <p>鳥取県 危機管理局 危機管理政策課長</p>	<p>[別表2]</p> <p>斐伊川水系中海沿岸の大規模水害に関する減災対策幹事会</p> <p>(構成員)</p> <p>松江市 大橋川治水事業推進部長</p> <p>鳥取県 危機管理局 副局長</p>